
POLISH

PRZYSTAWKI
Garlic Ciabatta Bread / £4.29
Chleb Czosnkowy Ciabatta
With melting cheese / ze stopionym serem £4.79

Soup of the Day / Zupa Dnia £4.99
Podawana z chlebem ciabatta. Zapytaj kelnera o zupę podawaną w 
dniu dzisiejszym.

Classic Bruschetta / Klasyczna Bruschetta  £5.19
Tostowy chleb czosnkowy ciabatta ze świeżymi pomidorami, 
czerwoną cebulą, sałatą rocket, bazylią i ziołową oliwą. 

Tomato and Mozzarella Salad / £5.79
Sałatka z Pomidorów i Sera Mozzarella 
Pomidory, świeża bazylia i ser mozzarella w oliwie aromatyzowanej 
bazylią.

Loaded Skins /    £5.99
Ziemniaki w Mundurkach z Nadzieniem
Trzy duże ziemniaki w mundurkach, obficie nadziewane – do 
wyboru – stopionym serem i szczypiorkiem lub stopionym serem i 
bekonem. Podawane z kwaśną śmietaną. 

Prawn Cocktail / Koktajl z Krewetek  £6.19
Zapomniany faworyt! Soczyste krewetki w kwaśnym sosie 
koktajlowym z sałatą lodową, chlebem razowym i masłem.

Chicken Wings / Skrzydełka Kurczaka  £5.99
Polane – do wyboru – kwaśnym sosem barbecue lub pikantnym 
sosem luizjańskim. Podawane z pałeczkami selera oraz kwaśną 
śmietaną do maczania.

Mushrooms Al Forno / Grzyby Zapiekane  £6.29
Zapiekanka z grzybów w kremowym sosie pomidorowym, 
posypana serem. Podawana z czosnkowym chlebem ciabatta.

Chilli Poppers   £5.99
Papryczki jalapeno w panierce, z nadzieniem z białego sera, 
podawane z sosem salsa.

Antipasto Misto / Półmisek Przystawek  £6.99
Szynka prosciutto, salami Napoli, szynka coppa, pikle, sałata rocket, 
starty włoski twardy ser i tostowy chleb ciabatta.

Oak Smoked Salmon / £6.99
Łosoś Wędzony w Dymie z Drewna Dębowego
Podawany z kaparami, czerwoną cebulą, cytryną i pokruszonym 
czarnym pieprzem. 

ZESTAWY PRZYSTAWEK
Nachos Bowl "Supreme" / £8.79
Miska Nachos  "Supreme" 
Ręcznie krojone chipsy tortilla, polane stopionym serem, kwaśną 
śmietaną, sosem salsa, z dodatkiem pokrojonych w plasterki 
papryczek jalapenos oraz cebuli dymki.

Beef Chilli Nachos / £9.69
Nachos z Chilli z Wołowiny
Ręcznie krojone chipsy tortilla, polane chilli con carne, stopionym 
serem, kwaśną śmietaną i sosem salsa, z dodatkiem pokrojonych 
w plasterki papryczek jalapenos.

Chicken Wings to Share / £9.79
Półmisek Skrzydełek Kurczaka
Góra jedzenia na dużym półmisku! Szesnaście skrzydełek polanych 
– do wyboru – kwaśnym sosem barbecue lub pikantnym sosem 
luizjańskim. Podawane z pałeczkami selera oraz kwaśną śmietaną do 
maczania.

Loaded Skins Combo / £9.79
Zestaw Ziemniaków w Mundurkach z 
Nadzieniem  
Sześć dużych ziemniaków w mundurkach, obficie nadziewanych 
stopionym serem i szczypiorkiem oraz stopionym serem i bekonem. 
Podawane z kwaśną śmietaną.

Garfunkel’s Famous Sharing Platter /
Słynny Półmisek Przystawek Garfunkel’s 
Zestaw naszych najpopularniejszych przysmaków! Ziemniaki w 
mundurkach z nadzieniem, skrzydełka w sosie barbecue, kawałeczki 
piersi kurczaka, krążki cebuli w cieście, papryczki chilli poppers, 
nachos ze stopionym serem oraz czosnkowa ciabatta, podawane z 
miseczkami sosu barbecue oraz kwaśnej śmietany.

For two / Dla dwóch osób £10.99

For four / Dla czterech osób £16.99

KANAPKI
Wszystkie kanapki podawane są z miseczką grubo krojonych frytek.

Ham and Cheese Ciabatta Toastie / £7.29
Zapiekanka Tostowa z Chleba Ciabatta z 
Szynką i Serem
Z dodatkiem niewielkiej ilości majonezu musztardowego, szynki 
Wiltshire oraz stopionego sera. Podawana z sosem salsa 
serwowanym osobno.

Tuna "Melt" Ciabatta Toastie / £7.99
Zapiekanka Tostowa z Chleba Ciabatta z 
Tuńczykiem i Serem
Z tuńczykiem i majonezem o smaku cebuli dymki oraz stopionym 
serem. Podawana z sosem salsa serwowanym osobno.

Wiltshire Ham and Salad Bloomer / £6.99
Kanapka z Chleba Pszennego z Szynką 
Wiltshire i Sałatką
Przygotowywana z chleba białego lub razowego. Z dodatkiem 
niewielkiej ilości majonezu musztardowego, szynki Wiltshire, 
pomidora, ogórka i sałaty lodowej.

Roasted Vegetable Wrap / £7.99
Zawijaniec z Pieczonymi Warzywami
Pikantne, pieczone warzywa zawinięte w tortillę z mąki z dodatkiem 
sera i sosu salsa.

Cajun Chicken and Roasted Vegetable Wrap  £9.49
/ Zawijaniec z Kurczakiem Cajun oraz 
Pieczonymi Warzywami
Pikantny kurczak Cajun oraz przyprawione, pieczone warzywa z 
serem i sosem salsa.

Smoked Salmon Bloomer / £7.99
napka z Chleba Pszennego z Wędzonym 
Łososiem
Przygotowywana z chleba białego lub razowego z dodatkiem 
cytryny, białego sera o smaku czarnego pieprzu i sałaty rocket.

Toasted Club Sandwich / £10.49
Kanapka Klubowa z Chleba Tostowego 
Grilowana pierś kurczaka, bekon, pomidor, sałata lodowa i majonez 
na kanapce z białego chleba. Podawana z sosem salsa 
serwowanym osobno.

Steak Ciabatta /  £11.99
Kanapka z Chleba Ciabatta ze Stekiem
Grilowany stek z polędwicy na kanapce z chleba ciabatta z 
dodatkiem majonezu musztardowego, sałaty rocket, pomidora oraz 
pieczonej czerwonej cebuli.

OMLETY
Nasze puszyste, przygotowywane ręcznie omlety z trzech jajek 
free-range (od kur hodowanych wolno), podawane po złożeniu – 
do wyboru – z grubo krojonymi frytkami, ziemniakiem w mundurku 
lub sałatką.

Plain Omelette / Omlet Naturalny  £7.29

Single Filling Omelette / £7.99
Omlet z Jednym Rodzajem Nadzienia
Do wyboru nadzienie z sera, grzybów, bekonu lub szynki.

Double Filling Omelette / £9.49
Omlet z Dwoma Rodzajami Nadzienia
Do wyboru nadzienie z sera, grzybów, bekonu lub szynki.

OMLETY ZAPIEKANE
Przygotowywane ręcznie z czterech jajek free-range (od kur 
hodowanych wolno), zapiekane przed złożeniem, podawane z 
dodatkiem sosu salsa oraz – do wyboru – grubo krojonymi frytkami, 
ziemniakiem w mundurku lub sałatką.

Spanish Omelette / Omlet Hiszpański £9.99
Przysmak dla miłośników warzyw! Obficie nadziewany ziemniakami, 
pieczoną czerwoną cebulą i pieczoną papryką.

Ultimate Omelette / Omlet "Ultimate" £9.99
Nasz omlet hiszpański z dodatkiem szynki, pepperoni oraz grzybów. 

BURGERY
Wszystkie burgery podawane są w miękkiej bułeczce z majonezem, 
sosem burgerowym relish, sałatą zieloną, pomidorem i czerwoną 
cebulą oraz grubo krojonymi frytkami.

Classic Burger / Klasyczny Burger £9.49
Grilowany burger z wołowiny z dodatkiem plasterków ogórka 
konserwowego. 

With cheese / Z serem £10.49
With cheese and bacon / Z serem i bekonem £10.79

Simply Grilled Chicken Burger / £9.99
Grilowany Burger z Kurczaka 
Cała, soczysta pierś kurczaka.

Cajun Chicken Burger / £10.99
Burger z Kurczaka Cajun
Cała, soczysta pierś kurczaka marynowana w przyprawach Cajun.

Goat's Cheese Veggie Burger / £9.79
Wegetariański Burger z Serem Kozim
Mielony “kotlecik” z sera koziego z bazylią, słodką pieczoną papryką 
oraz orzechowym sosem pesto.

BBQ Chicken Cheese and Bacon Burger / £11.99
Burger Barbecue z Kurczaka z Serem i Bekonem
Grilowana pierś kurczaka w sosie barbecue z bekonem, polana 
stopionym serem.

Garfunkel’s "The Tower" Burger / £13.99
Burger Garfunkel’s "Wieża"
Grilowany burger z wołowiny oraz pierś kurczaka z bekonem, sosem 
barbecue i stopionym serem.

Double up any burger  £2.99
Zamów podwójną porcję burgera  
Zamów dodatkowo grilowany burger z wołowiny lub pierś kurczaka.

POTRAWY Z GRILLA
Lemon and Herb Grilled Chicken Escalope / £10.79
Eskalopek z Kurczaka Grilowany w Cytrynie 
i Ziołach
Cała, rozwinięta pierś kurczaka, marynowana w cytrynie, świeżych 
ziołach, czosnku i oliwie. Grilowana i podawana z zieloną sałatą oraz 
– do wyboru – grubo krojonymi frytkami lub ziemniakiem w 
mundurku.

BBQ Chicken Melt /  £13.49
Kurczak Barbecue ze Stopionym Serem  
Pierś kurczaka z bekonem, obficie polana kwaśnym sosem 
barbecue oraz stopionym serem. Podawana z grubo krojonymi 
frytkami lub ziemniakiem w mundurku.

Rack of BBQ Ribs / £15.99
Żeberka Barbecue w Całości
Przygotowywane według sekretnego przepisu prosięce żeberka 
serwowane w całości, gotowane powoli, aż mięso zacznie 
odchodzić od kości! Obficie polane sosem barbecue. Podawane z 
grubo krojonymi frytkami i surówką coleslaw. Nigdzie nie znajdziesz 
takich żeberek jak w Garfunkel’s!

Chicken and Rib Combo / £15.99
Zestaw Kurczaka i Żeberek
Ćwierć kurczaka pieczonego barbecue z rożna oraz połowa żeberek 
prosięcych przygotowanych według sekretnego przepisu. Podawane 
z grubo krojonymi frytkami i surówką coleslaw.

Sirloin Steak / Stek z Polędwicy £16.99
Grilowany na zamówienie 250-gramowy stek z polędwicy. 
Podawany z krążkami cebulowymi w cieście, grilowanym 
pomidorem, dużymi płaskimi grzybami oraz grubo krojonymi 
frytkami lub ziemniakiem w mundurku.

Add a steak sauce / Dodaj sos stekowy £1.79 
Do wyboru: sos o smaku ziaren pieprzu lub czerwonego wina 
i grzybów

Mixed Grill / Talerz Mięs £18.99
Dla miłośników mięsa! 120-gramowy stek z polędwicy, kiełbaska 
wieprzowa z porem, szynka wędzona i grilowana pierś kurczaka. 
Podawane z krążkami cebulowymi w cieście, grilowanym 
pomidorem, dużym płaskim grzybem, jajkiem sadzonym oraz – do 
wyboru – grubo krojonymi frytkami lub ziemniakiem w mundurku.

BBQ Platter for Two /   £23.99
Talerz Barbecue dla Dwóch Osób
Przygotowywane według sekretnego przepisu prosięce żeberka w 
całości, gotowane powoli, aż mięso zacznie odchodzić od kości! Pół 
kurczaka pieczonego z rożna oraz skrzydełka kurczaka barbecue. 
Podawane z krążkami cebulowymi w cieście, grubo krojonymi 
frytkami i sosem barbecue.



KLASYCZNE DANIA 
BRYTYJSKIE
All Day "Great-Big" British Breakfast /  £8.99
Podawane Przez Cały Dzień Brytyjskie Śniadanie 
"Great-Big"
Kiełbaska wieprzowa z porem, bekon, duży płaski grzyb, grilowany 
pomidor, pieczona fasola, grubo krojone frytki i jajko sadzone z grzanką 
i masłem. 

Fish and Chips / Ryba z Frytkami   £10.99
Klasyczne danie! Doskonały filet z soczystej, białej ryby w złocistej 
panierce. Podawany ze zmielonym groszkiem przyprawionym miętą, 
cytryną oraz grubo krojonymi frytkami.

Sausages and Mash /  £9.99
Kiełbaski i Puree Ziemniaczane
Trzy kiełbaski wieprzowe z porem, puree ziemniaczane i gęsty sos 
pieczeniowy. Podawane z krążkami cebulowymi w cieście.

Grilled Gammon Ham /   £10.99
Grilowana Szynka Wędzona
Grilowana szynka wędzona z krążkiem ananasa lub jajkiem sadzonym. 
Podawana z grubo krojonymi frytkami lub ziemniakiem w mundurku.

Scampi / Panierowane Krewetki £11.49
Krewetki w złocistej panierce z sosem tatarskim, cytryną, sałatą i grubo 
krojonymi frytkami.

Cottage Pie /    £10.49
Zapiekanka Wiejska "Cottage Pie" 
Mielona wołowina z cebulą, gotowana powoli w gęstym sosie 
pieczeniowym, z dodatkiem glazurowanego puree ziemniaczanego. 
Podawana z surówką ze świeżych warzyw.

Irish Stew / Duszone Mięso po Irlandzku £10.49
Delikatne kawałki jagnięciny, pieczone warzywa korzeniowe i kasza 
perłowa w gęstym sosie pieczeniowym. Podawane z chlebem ciabatta.

Chicken and Mushroom Pie / £10.99
Zapiekanka z Kurczaka i Grzybów
Delikatne kawałki kurczaka i grzybów w gęstym, kremowym białym 
sosie, zapiekane w cieście francuskim. Podawane z puree 
ziemniaczanym.

Add minted mushy peas / £1.79
Zamów dodatkowo zmielony groszek przyprawiony miętą

Beef and Ale Pie / £10.99
Zapiekanka z Wołowiny w Sosie Piwnym Ale  
Delikatne kawałki wołowiny w gęstym sosie piwnym ale z cebulą i 
marchewką, zapiekane w cieście francuskim. Podawane z puree 
ziemniaczanym. 

Add minted mushy peas / £1.79
Zamów dodatkowo zmielony groszek przyprawiony miętą

Beef and Yorkshire Pudding /  £12.99
Wołowina z Babeczką "Yorkshire Pudding" 
Z chrupiącymi ziemniakami i surówką ze świeżych warzyw. Podawana 
w sporych rozmiarów babeczce „Yorkshire pudding” z gęstym sosem 
pieczeniowym.

Lamb Shank / Gicz Jagnięca £14.99
Powoli duszona gicz jagnięca w sosie z czerwonego wina i rozmarynu, 
z puree ziemniaczanym i surówką ze świeżych warzyw.

ACCOMPAGNEMENT
Steak Sauces / Sosy Stekowe  £1.79
Do wyboru: sos o smaku ziaren pieprzu lub czerwonego wina i 
grzybów.

Minted Mushy Peas /  £1.79
Zmielony Groszek Przyprawiony Miętą  
Button Mushrooms / Pieczarki  £1.99
Coleslaw / Surówka Coleslaw £2.99
Mixed Salad Bowl / £3.19
Miseczka Surówki Warzywnej  
Chunky Chips / Grubo Krojone Frytki £3.19
Jacket Potato / Ziemniak w Mundurku £3.19
Mashed Potato / Puree Ziemniaczane  £3.19
Onion Rings /  £3.29
Krążki Cebulowe w Cieście 
Ciabatta Bread with Butter / £2.19
Chleb Ciabatta z Masłem  
Garlic Ciabatta Bread /  £4.29
Czosnkowy Chleb Ciabatta  
Garlic Ciabatta Bread with Melting  £4.79
Cheese / Czosnkowy Chleb Ciabatta ze 
Stopionym Serem
 

KURCZAK Z ROŻNA
Nacierany oliwą, świeżymi ziołami i mielonymi przyprawami. Powoli 
pieczony w naszym piecu z rożnem, dzięki czemu uzyskuje smak 
“prawdziwej pieczeni”.

Traditional Roast Chicken / £9.99 £11.99
Tradycyjny Kurczak Pieczony 
Soczysty kurczak z sosem chlebowym, pietruszką, nadzieniem, chrupiącymi 
ziemniakami, surówką ze świeżych warzyw oraz gęstym sosem 
pieczeniowym.

Piri-Piri Roast Chicken / £9.99 £11.99
Kurczak Pieczony Piri-Piri 
Soczysty kurczak polany sosem chilli piri-piri, z zieloną sałatą i grubo 
krojonymi frytkami.

BBQ Roast Chicken / £9.99 £11.99
Kurczak Pieczony Barbecue
Soczysty kurczak polany sosem barbecue o smaku wędzonym, z grubo 
krojonymi frytkami i surówką coleslaw.

"Real Roast" Chicken Salad / £8.99 £9.99
Sałatka z Kurczaka "Real Roast"
Soczysty kurczak, liście sałaty polane octem balsamicznym i oliwą, z 
dodatkiem pomidora i ogórka.

"Real Roast" Chicken Caesar Salad / £8.99 £9.99
Sałatka Cezar z Marynowanej Piersi Kurczaka   "Real 
Roast"  
Soczysty kurczak, sałata zielona, pokrojone na kostki ziołowe grzanki z 
chleba ciabatta, klasyczny dressing Cezar i starty włoski ser twardy.

PIZZA 
Stosujemy autentyczne, rozciągane ręcznie cienkie ciasto na pizzę, by 
nadać naszym pizzom jak najlepszy smak.

Margherita £7.99
Klasyczna pizza! Z dodatkiem jedynie naszego ziołowego sosu 
pomidorowego i sera mozzarella.

Roasted Vegetables /  £7.99
Z Pieczonymi Warzywami
Z pikantnymi, pieczonymi warzywami, ziołowym sosem pomidorowym 
i serem mozzarella.

BBQ Chicken / Z Kurczakiem Barbecue  £9.29
Kawałki pieczonego kurczaka z rożna, pieczona czerwona cebula, sos 
barbecue i ser mozzarella.

Roast Chicken and Mushroom / £9.29
Z Pieczonym Kurczakiem i Grzybami
Kawałki pieczonego kurczaka z rożna z grzybami w ziołowym sosie 
beszamelowym, z dodatkiem sosu pesto z orzechów i bazylii oraz 
sera mozzarella.

American Hot  £9.49
Pikantna szynka pepperoni, pokrojone na plasterki papryczki jalapenos, 
ziołowy sos pomidorowy i ser mozzarella.

Meaty Italian  £9.79
Tylko mięso! Szynka Prosciutto, salami Napoli, szynka coppa, ziołowy 
sos pomidorowy i ser mozzarella.

DOOKOŁA ŚWIATA 
Salmon and Broccoli Fish Cakes / £10.49
Ciasteczka Rybne z Łososiem i Brokułami
Dwa ciasteczka rybne w chrupiącej panierce, podawane z surówką ze 
świeżych warzyw, sosem tatarskim i grubo krojonymi frytkami lub 
ziemniakiem w mundurku.

Chilli Con Carne  £9.99
Wyśmienite, pikantne chilli z wołowiny i fasoli. Podawane z ryżem, 
ręcznie krojonymi chipsami tortilla i kwaśną śmietaną.

Roasted Vegetable Cous Cous / £9.99
Kuskus z Pieczonymi Warzywami
Pikantne, pieczone warzywa z orzeźwiającym jogurtem oraz kuskusem 
z cytryną, rodzynkami i fasolką chickpea. Podawane z miseczką pasty 
harissa, by nadać potrawie jeszcze więcej pikanterii!

Chicken Tikka Masala / £10.99
Kurczak Tikka Masala 
Delikatne mięso kurczaka w kremowym, pikantnym sosie masala. 
Podawane z ryżem basmati, chutneyem z mango, jogurtem ze świeżym 
ogórkiem i hinduskim plackiem naan.

Teriyaki Glazed Salmon / £12.99
Glazurowany Łosoś Teriyaki
Filet z łososia glazurowany sosem teriyaki. Podawany z podsmażanymi 
zielonymi warzywami oraz ryżem basmati.

Piri-Piri Prawns / Krewetki Piri-Piri £11.49
Pikantne szaszłyki z glazurowanych krewetek piri-piri, podawane z 
ryżem basmati i zieloną sałatą.

Chicken Kiev /   £12.99
Kotlet z Kurczaka po Kijowsku 
Słynny, ręcznie przygotowywany kurczak po kijowsku Garfunkel’s! Cała 
pierś kurczaka nadziewana masłem czosnkowym, w złocistej panierce z 
bułki tartej. Podawana z surówką ze świeżych warzyw i grubo krojonymi 
frytkami lub ziemniakiem w mundurku.

Chicken Parmagiana /  £13.49
Kurczak po parmeńsku
Pierś kurczaka w złocistej panierce z bułki tartej, ze spaghetti w 
serowym sosie pomidorowym. Podawana ze startym włoskim serem 
twardym.

POPOŁUDNIOWA 
HERBATKA
Codziennie od 14:00 do 17:00
To już brytyjska klasyka! Bułeczka scone z dżemem truskawkowym 
i gęstą śmietaną, sandwicz, herbata i babeczka cupcake.

Sandwicze do wyboru: 
• z ogórkiem i białym serem • z szynką, pomidorem i majonezem 
musztardowym • z wędzonym łososiem i sałatą rocket oraz serkiem 
o smaku czarnego pieprzu • z tuńczykiem i majonezem o smaku 
cebuli dymki.

For one / Dla jednej osoby    £7.99
For two / Dla dwóch osób  £14.99
Tea and a scone /   £3.99
Herbata i bułeczka scone

SŁYNNY BAR SAŁATKOWY     
Wyśmienity zestaw świeżych sałatek i gotowych dań. Masz mało 
czasu? Bar sałatkowy to idealny wybór!

Side Plate / Talerzyk  *jedna wizyta w barze £5.99
Unlimited Salad Bar /  £7.99
Nieograniczone Porcje w Barze Sałatkowym 
(na osobę) 
Add a salad bar side plate £3.99
to your main course /  

Dodaj do swojego dania głównego talerzyk 
na sałatkę   
*Oferta ważna od osoby pod warunkiem zakupienia jako dodatek do 
głównego dania. 

PASTA
Spaghetti Bolognaise / £8.49
Spaghetti po Bolońsku
Klasyczne danie! Spaghetti w mięsnym sosie bolońskim 
z wołowiny.

Penne Arrabbiata £8.49
Makaron penne w pikantnym sosie z chilli, czosnku i pomidorów.

Macaroni Cheese / Makaron z Serem £8.99
Makaron w gęstym sosie serowym, w złocistej panierce 
z bułki tartej.

Fusilli Pesto  £8.99
Makaron świderki w kremowym sosie pesto 
orzechowo-bazyliowym, z oliwą i orzeszkami piniowymi.

Spaghetti Carbonara  £9.49
Kremowe, klasyczne danie! Spaghetti w kremowym sosie 
beszamelowym z szynką pancetta.

Spinach and Ricotta Canneloni / £8.99
Makaron Cannelloni ze Szpinakiem i 
Serem Ricotta
owite cannelloni z nadzieniem ze szpinaku i sera ricotta w 
kremowym sosie pomidorowym z serem mozzarella, w złocistej 
panierce z bułki tartej.

Penne Polpette Bake / £9.99
Zapiekanka z Makaronu Penne z Pulpecikami
Makaron penne z pulpecikami z wołowiny w gęstym sosie 
pomidorowym, polany serem mozzarella, w złocistej panierce z 
bułki tartej, zapiekany w piecu aż do czerwoności.

Lasagne Al Forno / Lasagne Zapiekane   £9.49
Warstwy bolońskiego sosu z wołowiny i kremowego sosu 
beszamelowego między arkusikami makaronu, zapiekane w piecu 
aż do czerwoności.

Chicken Primavera /     £10.49
Kurczak po Primavera 
Makaron świderki z kawałkami pieczonego kurczaka z rożna w 
kremowym sosie pomidorowym z twardym serem włoskim.
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Przyjmujemy płatności kartami Visa, Mastercard i American Express. Wszystkie nasze ceny uwzględniają podatek VAT po obowiązującej aktualnie stawce. W naszych kuchniach stosujemy 
surowe zasady higieny, jednak ze względu na zawartość orzechów w niektórych potrawach istnieje niewielka możliwość, że śladowe ilości orzechów mogą znaleźć się w dowolnej potrawie 
wymienionej w menu. Prosimy poinformować kelnera w momencie składania zamówienia o wszelkich alergiach. Opisy potraw nie uwzględniają wszystkich składników. Moc wina wynosi od 
10% do 14,5% i może się różnić w zależności od rocznika. Zależy nam, by za każdym razem miło spędzili Państwo w Garfunkel’s czas. Jeśli nie są Państwo całkowicie usatysfakcjonowani, 
prosimy niezwłocznie nas o tym poinformować. Dążymy do zapewnienia wierności tłumaczeń, jednak nie jesteśmy w stanie tego zagwarantować. Garfunkel’s Restaurants, 5-7 Marshalsea 
Road, London, SE1 1EP. *Oferta obiadowa: tylko ceny z ustalonego menu obiadowego; pełne informacje podane są w osobnym menu, oferta dostępna od poniedziałku do piątku, w 
godzinach 11:30-17:00. † Ryby mogą zawierać niewielkie ości.

Decyzja o wręczeniu napiwku należy do klienta, jednak do rachunku grup 6 lub więcej osób doliczone zostanie 10% wartości rachunku.


